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Ett tidsbegränsat erbjudande 

 

Framtiden knackar 
på din dörr 
Till fastighetsägare i område Tibble - Almberg 
 

Alla hushåll ser olika ut, och behoven kan skifta. Oavsett vem du är, med fibernät installerat 
uppgraderar du din fastighet för framtiden. Bra att veta är att fibern inte bara berör 
snabbare bredband, telefoni och digital-TV, det handlar också om ett växande antal tjänster 
som underlättar din vardag, såsom vård, larm, bevakning och mycket mer.                                                     
Via beställningsportalen på vår hemsida kan du se alla digitala tjänster och de leverantörer 
vi samarbetar med, alltifrån små lokala till större aktörer.  
 
Vi har tidigare byggt fiber i ditt område och vill nu ge fler möjligheten att ansluta sig. 
Byggnationen kommer att ske under 2026/2027 till dem som beställer i kampanjen.   

 

Ditt kampanjerbjudande 
Du kan välja mellan två erbjudanden:                                                                                                                
1, Fiberanslutning till kampanjpris 29 660:- eller 24 995:- (vid nyttjande av rot- och rutavdrag).  
2, Fiberanslutning med tjänst 17 660:- eller 12 995:- (vid nyttjande av rot- och rutavdrag).                     

Erbjudande 2 gäller när du samtidigt tecknar internettjänst 500/100 Mbit/s i 24 månader 
(månadskostnad om 595:- till 699:- tillkommer beroende på val av tjänsteleverantör).             
Med reservation för eventuella prisjusteringar från tjänsteleverantör. 

Båda erbjudandena inkluderar schaktningsarbete/grävning mellan tomtgräns och bostad, 
oavsett sträcka. Bifogat finner du en broschyr som berättar mer om erbjudandet.  
Erbjudandet gäller tom den 6 juni 2026.  
 
Med fiberleveransen följer ett nätavtal fiber, med en månatlig avgift om 40:- /månad som 
faktureras med din elnätsfaktura. Läs mer om vad det innebär på: dalaenergi.se 
 

                                             Har du fler frågor? 
Jan-Olof Cederlund är ansvarig säljare för området. Utskicket kommer att följas upp via 
telefon men du är självklart varmt välkommen att själv kontakta oss om du har frågor.      
Du når Jan-Olof på telefon: 0247-738 56 eller e-post:                                                                             
jan-olof.cederlund@nordionenergi.se. Kampanjen finns även på vår hemsida under 
dalaenergi.se/pågående fiberprojekt. 
  
Med vänlig hälsning, 

Dala Energi 


